INDICAÇÃO Nº
4834
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a destinação de recursos financeiros para a realização do curso de formação de jovens atores na cidade de Mogi das Cruzes.

JUSTIFICATIVA

O pedido encaminhado pela ONG Tucaromma Recanto da Gloria visa a destinação de recursos financeiros para o projeto Já é que realiza curso de formação de jovens atores na situação de vulnerabilidade social, na área de publicidade e TV da cidade de Mogi das Cruzes.

Por se tratar de uma importante iniciativa, oferecemos a presente indicação e contamos com o apoio do Governador do Estado no atendimento do pleito em tela.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1185391 101213 1627